
 

ZARZĄDZENIE Nr 2/2016 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 14 stycznia 2016 roku 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 16/2015 Prezydenta Miasta Konina  

z dnia 1 października 2015 roku w sprawie powołania zespołu roboczego  

do zadań dotyczących wzmocnienia narzędzi ochrony krajobrazu 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) oraz § 11 i § 63 Załącznika  

do Zarządzenia Nr 25/2015 Prezydenta Miasta Konina z dnia 31 grudnia 2015 roku w sprawie 

nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Miejskiemu w Koninie zarządza się,  

co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Dokonuje się zmiany § 1 Zarządzenia Nr 16/2015, który otrzymuje brzmienie: 

 W związku ze zmianą przepisów ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu  

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2015 r. poz. 199 ze zm.) powołuję zespół 

roboczy do zadań dotyczących wzmocnienia narzędzi ochrony krajobrazu zwany dalej 

„zespołem”, w następującym składzie: 

1. Sebastian Łukaszewski – przewodniczący zespołu – zastępca Prezydenta Miasta 

Konina, 

2. Małgorzata Sztuba – z-ca przewodniczącego – p.o. kierownika Wydziału Urbanistyki  

i Architektury, 

3. Ewa Walczak – Kierownik Wydziału Podatków, 

4. Grzegorz Pająk – Dyrektor Zarządu Dróg Miejskich w Koninie, 

5. Tadeusz Jakubek – Kierownik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami, 

6. Sławomir Matysiak – Kierownik Wydziału Gospodarki Komunalnej, 

7. Maria Radoch – Kierownik Wydziału Spraw Lokalowych, 

8. Andrzej Łącki – Zastępca Kierownika Wydziału Kultury, Sportu i Turystyki. 

 

 



 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

Prezydent Miasta Konina 
 

       Józef Nowicki 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


